平成 27 年 4 月 15 日

各位

株式会社アルデプロ

「アルデプロ株主ポイント倶楽部」個人情報データ漏えいに関する注意喚起のお知らせ

平成 27 年 4 月 8 日付け『「アルデプロ株主ポイント倶楽部」個人情報データの漏えいに

ついて』及び平成 27 年 4 月 9 日付け『「アルデプロ株主ポイント倶楽部」個人情報データ

の漏えいについて（その 2）』等においてお知らせいたしましたとおり、「アルデプロ株主ポ

イント倶楽部」にご登録いただいた株主様の個人情報につきまして一部漏えいした可能性

が判明し、現在調査を進めております。株主の皆様には多大なご迷惑及びご心配をおかけ

することとなり、深くお詫び申し上げます。

引き続き当社と「アルデプロ株主ポイント倶楽部」の運営、管理を委託しておりますイ

ンベスター・ネットワークス株式会社とで共同して調査を進めておりますが、「アルデプロ

株主ポイント倶楽部」にご登録いただいた株主様におかれましては、下記の点につきまし

てご注意くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 投資勧誘のメールや身に覚えのない業者からの投資勧誘電話がかかってきた際には、

くれぐれもご注意ください。メールに対し不用意にご返信をなさったり、メールに記

載の URL（アドレス、リンク先）をクリックされないよう十分にご留意ください。弊社

は、株主様からのお問い合わせに対応する目的以外で株主の皆様に電話、メール、訪

問等によって直接ご連絡することは一切ございません。

2. 疑わしい勧誘を受けた場合は、最寄りの消費生活センター又は警察署へご相談くださ

い。また、不審な勧誘や電話に関してご不安なことがございましたら、弊社へご連絡

ください。

【本件に関する株主様からのお問い合わせ先】

株式会社アルデプロ 管理本部

TEL ：03-5367-2001 受付時間 9：00～17：00 （土日・祝日を除く平日)

e-mail：info@ardepro.co.jp

以上